
*    CENA PRIMÁTORA MESTA POPRAD    * 
 
                  25.09.05         
 
 
 
Súťaž č. 1 
 
Skok "Z"-dvojfáz.skákanie-Cena AUTODOPRAVA Jiři Tošovský- jazdci do 14 r.      
 
  1 45  LAILA           04453 38 Alexandra Špaková   Poprad JRK              0      0     38,91                      
  2 1   BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0      0     40,95                      
  3 68  PERLA           02771  E Viktoria Kolesarová Mlynica Acer            0      0     42,05                      
  4 50  GUANAMA         05209 24 Radka Slivková      Poprad JRK              0      2     47,63                      
  5 2   BEK             04147 3? Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        0      3     54,03                      
  6 46  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK              0      4     35,68                      
  7 47  ORION           05399 45 Michae Horniačeková Poprad JRK              0      4     38,11                      
  8 40  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia    1     73,33                             
  9 3   REKTOR          03127 3C Bronislav Plučinská Huncovce Turbína       vyl.                                     
                                      
 
 
Súťaž č. 2 
 
Skok "ZL" - dvojfázové skákanie - Cena LaTerra Poprad-Matejovce                
 
  1 62  NEVADA                   Mařijna Tošovská    Česká rep.              0      0     34,85                      
  2 22  PAMIRA          05315  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     35,65                      
  3 33  TEPICH          03252 8C Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     37,34                      
  4 61  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0      0     38,17                      
  5 44  CENA            04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK              0      0     41,47                      
  6 41  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    0      0     41,72                      
  7 12  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula          0      0     43,10                      
  8 19  MISS ELLY       04375  7 Romana Kunová       Ondrašová JuR           0      0     44,28                      
  9 31  ROCKY           04043 88 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     45,42                      
 10 2   BEK             04147 3? Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        0      0     45,67                      
 11 4   FOSCA           03801  9 Zuzana Veselá       Huncovce Turbína        0      0     47,68                      



 12 21  SALLIM          05317  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     35,17                      
 13 64  OLIVER TWIST             Ján Adamu           Česká rep.              0      4     35,84                      
 14 46  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK              0      4     39,65                      
 15 67  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              0      4     40,92                      
 16 18  BARTHYS         03750  9 Romana Kunová       Ondrašová JuR           0      4     43,14                      
 17 70  CAT             04817  7 Katarína Mizáková   Košice Kiara            0      4     43,55                      
 18 32  VIDI            04748 86 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     43,99                      
 19 15  DON             04381  7 Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík        0      8     40,78                      
 20 23  FRAJER          05313  6 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      8     41,16                      
 21 49  MEGGI           04394  B Lucia Deptová       Poprad JRK              0     10     57,63                      
 22 55  CITT            05208  7 Martina Ružinská    Poprad JRK              0     28     90,04                      
 23 40  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia    0     vyl.                              
 24 1   BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0     vyl.                              
 25 68  PERLA           02771  E Viktoria Kolesarová Mlynica Acer            4     71,00                             
 26 45  LAILA           04453 38 Alexandra Špaková   Poprad JRK              4     73,10                             
 27 28  GREATH WALLE    03628 8A Daniela Bucsková    Košice Emcar            4     75,57                             
 28 57  GUANAMA         05209  4 Ján Husár           Poprad JRK              4     76,07                             
 29 60  DAINA           04299 87 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              4     77,15                             
 30 42  LOMAR           04173  9 Rudolf Markuš       Košice Kiara            4     77,59                             
 31 52  MIAMIA VIN      03775 8? Stanislav Fendeková Poprad JRK              4     77,96                             
 32 63  MED                      Nikola Tošovská     Česká rep.              4     78,24                             
 33 14  ROY             05204  4 Vladimír Hura       Košice UVL Slávia       5     83,93                             
 34 56  JURTA           03774 7? Jana Marušiaková    Poprad JRK              5     84,07                             
 35 66  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              5     84,81                             
 36 53  CHALMA                7  Karolí Gregoričková Poprad JRK              6     89,43                             
 37 13  ROSSENBERG      04241  8 Adriana Zacharová   Košice UVL Slávia       6     90,73                             
 38 71  FATIMA          05311  4 Milan Pribula       Prešov Pribula          8     72,16                             
 39 47  ORION           05399 45 Michae Horniačeková Poprad JRK              8     75,78                             
 40 30  LOTÁR           04228 6A Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       8     82,98                             
 41 58  KALYPSA         04609  6 Ján Husár           Poprad JRK             10     88,43                             
 42 11  GRAND DOUBLE S  04938  5 Lucia Borisová      Prešov Pribula         11     93,60                             
 43 27  GOLF            04963  6 Anton Bucsko        Košice Emcar           12     95,84                             
 44 6   MERSI           05030  5 Mária Ludvigová     Matejovce LaTerra      13     84,15                             
 45 65  MONTE-3                  Ján Adamu           Česká rep.             15    100,54                             
 46 5   CONTESA         05396  4 Marek Lizák         Matejovce LaTerra      30    128,90                             
 47 39  FESTINA         04756 56 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                     
 48 29  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      vyl.                                     
 49 20  KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol        vzdal                                    



 50 51  SANTINI         04751 76 Daniela Dunajská    Poprad JRK             vzdal                                    
                                      
                                  
 
Súťaž č. 3 
 
Skok "L" - Cena Pyrobatys Batizovce                                            
 
  1 61  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0      0     34,70                      
  2 24  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     35,47                      
  3 36  CINDICAP        03459  A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     35,51                      
  4 43  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            0      0     39,20                      
  5 72  FESTINA         04756  6 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     31,68                      
  6 7   LOCADERO        03932  A Milan Pribula       Prešov Pribula          0      4     35,78                      
  7 34  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     49,72                      
  8 15  DON             04381  7 Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík        0      8     39,37                      
  9 12  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula          0     11     54,57                      
 10 62  NEVADA                   Mařijna Tošovská    Česká rep.              4     70,47                             
 11 65  MONTE-3                  Ján Adamu           Česká rep.              4     73,00                             
 12 16  TAJVAN          04458  D Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík        4     76,33                             
 13 63  MED                      Nikola Tošovská     Česká rep.              4     81,29                             
 14 44  CENA            04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK              4     84,55                             
 15 69  JESSICA         04978  5 Ján Fečko           Košice Kiara            4     85,12                             
 16 32  VIDI            04748 86 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5     89,65                             
 17 54  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              6     83,21                             
 18 58  KALYPSA         04609  6 Ján Husár           Poprad JRK              6     92,48                             
 19 67  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              8     73,36                             
 20 11  GRAND DOUBLE S  04938  5 Lucia Borisová      Prešov Pribula          8     75,49                             
 21 19  MISS ELLY       04375  7 Romana Kunová       Ondrašová JuR           8     81,38                             
 22 18  BARTHYS         03750  9 Romana Kunová       Ondrašová JuR           8     83,71                             
 23 27  GOLF            04963  6 Anton Bucsko        Košice Emcar            8     84,07                             
 24 8   NIKOLAJ                  Milan Pribula       Prešov Pribula          9     86,25                             
 25 28  GREATH WALLE    03628 8A Daniela Bucsková    Košice Emcar            9     88,72                             
 26 42  LOMAR           04173  9 Rudolf Markuš       Košice Kiara           10     93,74                             
 27 4   FOSCA           03801  9 Zuzana Veselá       Huncovce Turbína       16     98,07                             
 28 33  TEPICH          03252 8C Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   16    108,30                             
 29 66  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC             18    106,72                             



 30 29  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      vyl.                                     
 31 64  OLIVER TWIST             Ján Adamu           Česká rep.             vyl.                                     
 32 41  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                     
 33 20  KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol        vzdal                                    
 34 30  LOTÁR           04228 6A Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      vzdal                                    
 
                                  
 
Súťaž č. 4 
 
Skok "S" - Cena primátora mesta POPRAD                                         
 
  1 31  ROCKY           04043 88 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     47,45                      
  2 7   LOCADERO        03932  A Milan Pribula       Prešov Pribula          0      0     49,90                      
  3 36  CINDICAP        03459  A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     43,35                      
  4 8   NIKOLAJ                  Milan Pribula       Prešov Pribula          0      4     43,77                      
  5 54  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              0      5     52,16                      
  6 16  TAJVAN          04458  D Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík        4     86,18                             
  7 34  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     89,73                             
  8 43  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            4     95,49                             
  9 69  JESSICA         04978  5 Ján Fečko           Košice Kiara            4     95,65                             
 
 


